
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ         

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН» 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского района 

от 04 октября 2016 года № 3 «Об утверждении составов постоянных 

комиссий Собрания депутатов Неклиновского района» 

  

           Принято  

Собранием депутатов                                                      15 декабря  2016 года  

 

В целях обеспечения осуществления представительных, контрольных и 

иных функций и полномочий Собрания депутатов Неклиновского района, в 

соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», рассмотрев заявления депутатов Собрания депутатов 

Неклиновского района, руководствуясь  статьей 15 Регламента Собрания 

депутатов Неклиновского района, Собрание депутатов Неклиновского  

района              

                                             РЕШИЛО: 

 

 Внести изменения в приложение 1 к решению Собрания депутатов 

Неклиновского района от 04 октября 2016 года № 3 «Об утверждении 

составов постоянных комиссий Собрания депутатов Неклиновского района». 

  1. Вывести Цунаева Валерия Николаевича из состава постоянной 

комиссии Собрания депутатов Неклиновского района по мандатным 

вопросам и депутатской этике. 

         2. Вывести Галицкого Александра Николаевича, Дюжикова Владимира 

Васильевича из состава постоянной комиссии по социальной политике, 

здравоохранению, образованию, труду и защите прав граждан. 

  3. Ввести в состав постоянной комиссии Собрания депутатов 

Неклиновского района по мандатным вопросам и депутатской этике - 

депутата по 9-му одномандатному избирательному округу Платовского 

сельского поселения Ольгу Анатольевну Зорину. 

         4. Ввести в состав постоянной комиссии по социальной политике, 

здравоохранению, образованию, труду и защите прав граждан депутата по 

одномандатному избирательному округу № 8 Поляковского сельского 

поселения Виктора Станиславовича Максименко и  депутата по 

одномандатному избирательному округу № 3 Синявского сельского 

поселения Владимира Анатольевича Зубкова. 

 



 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

Председатель Собрания депутатов-  

глава Неклиновского района                                                А.А.Соболевский 

 

село Покровское 

15 декабря 2016 года 

№ 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


